

Bierutów, dnia 20.01.2025 r.

Numer sprawy: ZP.2.2025.6

Zapytanie nr 5 z odp.

Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. podaje odpowiedź na zadane pytania:

1. Czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności min 7,5dm³?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian.

2. Czy zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem paliwa o pojemności min 200 L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian.

3. Czy zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem Adblue minimum 32 L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian.

4. Czy zamawiający dopuści pojazd bez sygnalizacji zatrzymania nagłego światłami awaryjnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian.

5. Czy zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią zautomatyzowaną, która dla użytkownika nie różni się w obsłudze od skrzyni automatycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian.

6. Czy zamawiający dopuści pojazd z naciskami maksymalnymi na tylny wózek 11,5t/7,5t?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian.

7. Czy zamawiający dopuści pojazd bez osłon lamp przednich?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian.